–
РАСХОДОМЕР ТИПА FMC
2
РАСХОДОМЕТР FLUX ТИПА FMC
С КАЧАЮЩИМСЯ ДИСКОМ
Принцип работы:
усовершенствованная технология
Требования к промышленным системам безопасности

галлонах, американских галлонах или килограммах;
– Быстрота и легкость в установке.
Расшифровка кодов моделей расходомера жидкости
типа FMC:
FMC 100/РР/0/F
FMC 100/РР/0/F = конструкция
FMC 100/РР/0/F = модель
FMC 100/РР/0/F = материал корпуса
FMC 100/РР/0/F = материал уплотнения
FMC 100/РР/0/F = тип установки (F – для бочковых
насосов)
А – для стационарной установки в
трубопроводных системах)
3
СОДЕРЖАНИЕ
4 Модель FMC 100/РР/ ./F в
полипропиленовом корпусе для
установки на портативных бочковых
насосах
5 Модель FMC 100/РР/ ./А в
полипропиленовом корпусе для
стационарной установки в
трубопроводных системах
6 Модель FMC 100/ETFE/ ./F в этилен-
тетрафторэтиленовом корпусе для
установки на портативных бочковых
насосах
7 Модель FMC 100/ETFE/./A в этилен-
тетрафторэтиленовом корпусе для
стационарной установки в
трубопроводных системах
8 Модель FMC 100/S/ ./F в корпусе из
нержавеющей стали для установки на
портативных бочковых насосах
9 Модель FMC 100/S/ ./А в корпусе из
нержавеющей стали для
стационарной установки в
трубопроводных системах
10 Модели FMC 250/РР/ ./А и FMC
250/PVDF/ ./А для стационарной
установки в трубопроводных
системах
11 Примеры жидкостей
Графики потери давления
12 Интерфейсные усилители для
управления дозированием с
предварительным вводом установок
в сочетании с расходомером
жидкости FLUX FMC в
автоматическом режиме
13 Комплект быстросрабатывающего
крана с электронным цифровым
дисплеем для моделей FMC 100 с
верхней крышкой
14 Примеры использования
расходометра жидкости FLUX типа
FMC 100
15 Полный спектр насосов фирмы FLUX
ВЫСОКАЯ ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ
АДАПТИВНОСТЬ К ТИПУ ЖИДКОСТИ